[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國114年9月2日
發文字號：北市房仲城字第114098號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關114年「不動產交易防詐功略」講座一案，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局114年8月29日北市地政字第11460204842號函辦理。
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 蘇金城

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-901165637\img-901165637-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\台北市不動產仲介經紀商業同業公會函_頁面_2.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-901165637\img-901165637-0002.jpg]
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Desktop\附件3-不動產交易防詐攻略海報.png]
image2.jpeg
S aERA AR +E 9 A/ BB~ 5

E KR
RAFEMR
2T BUFEE &
110057 sbak 01102044 367 13 £ & 7 47 %
FITIE R EAREB RIS ] 133K E

L K 18 42, T 51 RIA  EMERE
A RRTAY RPN ELE K T3 © 02-27208889 3,199934.7339

*nw ¢ 02-27230726
HX AW P EREIE8A298 TF54 - fi3737@gov-taipei
X FI LA BT F114602048425%
ESIRE S 1T
FERRERERIAE IR
Mt R - R AR G ok B R E  MU2-EEXFR - MA-FHER
5 B ¥ 5w Ak
X5 CAMARILGE "AHAER L% HE—F 0 FiH
BEMAETNARLFER  FER -
A
—ARBEEFEEN TR BEEZE VR ERETHEE
WP HEITWI114498128 (E#8E) FH251045 %
SEFIOB AT B AHEN201 % shhe sk £ 89 FHEM
ERAMEEE (BEE - TFHM4 - BNKY - DAHH
¥) e ERBAEEIGERGTEMARSE S
o
S REELEAN60L > AP AARZEIAA TASHEILE 0 B
MBI G > WBAR LR E A | https://docs.google.com
/forms/d/e/1FAIpQLSdB308uUeYhQ-_ yizPpx2gRn9
pJlgPglpF2UalOVMWi6jZ-p3Q/viewform?usp=
sharing&ouid=107298547697046441344
Z RS MABRAEBLLRER ASEHEFTHESR
£y H > REFHMRTAHE
W ABEEUEGLBFHER  FEWABRREA BITTR
T & 3Jbid Taipei PASS | APP» 3% E A R & € 8 2/
C & BRRREE SR TARE LRER -

BIR #£27

image3.jpeg
ERBIHEAL BHILELASR s PRXELAS HEEASLTHELLE - 4
TR ERGAE - AEEAZLTE LN e » skt EBRAEWH
T RERASATAHELCBH NG 2T AHENMNCLHERANELE -
EATAGERGELTERNELNS A THEEERSHENELNE

B A&

F2R #2E

image4.jpeg
& 3L T BUR 3BER
145 A ER 5 X%
RER

BER 1144598128 (28E) FTH2HI05 2 TFF585100

WEs AT B AN S AR aRE

XM RAEAER G A%

WHET BRI REZL D B EERET
RELE 605
A BB X B R R E B
02-27208889-7339

13:50~14:10 #3 2044

14:10~16:50 V45 R E X5 Preksess % 150448

16:50~17:10 R T 20448
17:10 & %

image5.png
FHEOME - &?%ﬁ%%%!
> RENERELIDS
> $n-xi’ﬁ§fét§ﬁ@
> BHBEEBEAX
BRSSPSR EHBRE
SR ABRRE

bEREN4FEIAI2A (H)
F+2:10-5:10

SItTHTHMATHRKE2IEMILEN201FGRE

EMEL: St H GG
Bk && A - EB/JvUH 02-27208889-7339

#ﬁzﬁ‘t &P B ¥R OR-CODERLZ E9/81E

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

image1.jpeg